
  

N°

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:

FAVORIS: 4 - 3 - 14 - 6 - 5

1 - 9 - 15 - 16 - 10 - 13

12 - 7

- 4 - 3 - 14 - 6 - 5 - 8 - 2 - 11

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU JEUDI 07 SEPTEMBRE 2023

OUTSIDERS:

PARISLONGCHAMP -16 PARTANTS
PRIX DE LA GALERIE DES VARIETES - 5ème COURSE (R1)

Plat - Handicap Divise - Corde à droite - 1400mètres - 53 000€

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

Départ de la course:16H00mn  Fermeture des T.P.E:16H00mn
Pris en note le 16 juillet, sur la ligne droite cantilienne, TORPEN (4) a brillamment remporté le Grand 
Handicap des Sprinters cet été. Ce triple lauréat de Quinté+ a certes été pénalisé de sept livres, mais 
il retrouve ici un parcours qu’il affectionne tout particulièrement. Sur sa forme, il est capable de 
doubler la mise. Bonne deuxième pour ses débuts à ce niveau, SUN FLARE (3) conduira l’opposition 
en compagnie de SCOTTISH SAINT (14), prise en note lors de ses deux premières sorties de l’année, 
et CICCIO BOY (6), une véritable rente à ce niveau. Honorable cinquième d'un événement vichyssois 
lors de son avant-dernière tentative, GALIK (5) est capable d’accrocher une place, au même titre que 
PEDRITO (8), qui aura simplement contre lui son numéro de corde en dehors (le 14). SIMPLY 
STRIKING (2) vaut beaucoup mieux que ne l’indique son dernier résultat et ne peut être oublié à 
l’heure du choix, tout comme TOIJK (11), sur la montante actuellement.
1 -DEEP HOPE:���������������������������������������������������
�
��������������
���	���������	������������� 	�������������������
����������������	�������������������	�������������		��������	��
���
��	���������������������������������������������������������
��		����	���������������������������������������������������

2 -SIMPLY STRIKING:�����	��������������������������������������
���������������
��������������������������������������������
���	�������������������������	���� �­������	���������������������
�������������
��	���	������������������	�����	��	����������	���
�����������	�����

3 -SUN FLARE:� � ������ �	����� ��� ������� ������ ��� ������� ���
��������� ������� ����� 	��� ����� ���������
� ���� 	�� ���	��
������		���� ������		������������������	�����������������������
���������������
�������		�����	����������������������������	����
�������	���������������������

4 -TORPEN:� ������ ��� ��������� �������
� ��� ����� ������ ��	��
��������������	���������������	��������	����������������������
����	������������	�����
��	������������������������������������	�
������ �����������
���������������������������	�����
��	������
���������

5 -GALIK:�������������������������������	���������������
����
������������� ��� 
��� ��������� ����	�� 	�� ������ ��� 	�� ������
���������������������������������������������� 	�����������
���	����������������������
�	��������		����������
��	����������	��
�������	��������	��������������		����	����

6 -CICCIO BOY:� ��� �����	� ���������� ����� ������� ������ 	����	��
����	������ ����� 	��� ����� ����������� �	� �������� ��� ���������
����������	������
����������	���������������������������������
������������������������������������������������
� �	���������
�����������������

7 -INDYCO:����������������������������������
���������������
��������������	�������	��������������������������������
��	�
�������������������������������������������������������������
������	������������������������������������������������������
	��������������

8 -PEDRITO:� � ��� �����	� ���������� ���� ���� ���� ������	������
��������������������	���
�����	�����	���������
������������	��������
������������������������������������������	��������������������
	������������������������
��	���������	�����������������������

9 -HOLLYHOCK:������������������������	������������������������
����������������
� ��������������� ���������� �������������		��
���������	����������������������������������������
��	����������
��������������������������	���������������������������������

10 -CENTENARIO:� ���������� ������ ��	����� �	����� �� �����
����������	���­����		��
������	���������������������	�����������
�������������������������	���������������������������������	
�
�	������������ �����������¡¢�		������	�������������� 	�����������
�������¡�	�����������������
��	����������	��������������������	���
���������

11 -TOIJK:� ������ ��� ������ ��� ������� ��� �����������
� ����
����������������	�������������	�������������	�������������������
����������	������������������������������
���������������
�
������	�����������������������	��������������	��������������������
������		���

12 -LIGHT WAKEUP:�����������������������������������	����������
���		��
� ��� ������������� ��£�	��� ����������� ���� �	��� �������
������������¢�������������������		������������
��	�����	������
�������������������	���������������������������

13 -WHITE PLATIN:����������	�����������������������������������
�
���������������	�����������������������������������	���
�����	��	�����
�������������		�������	�������	�������������������������������
��� ����	�� ���������� ����������� ��� ��	���� ���� ���	� ��������� ��
������������������	���������­
��	�������������������	���

14 -SCOTTISH SAINT: ����� ��� ����� 	���� ��� ���� ����� ���������
������������ 	������
������������� ���������������������������
�����������������������	���������¤�����		�� �������������������
���� ��		�� ��	���
� �		�� ����� ����� ��� ����� ����� ��������� ���
����������

15 -ESSAI TRANSFORME: ������ ���� ��		�� ��������� ����� 	���
���	����� ��� �������¥���� �������
� ��� 	������� ��� �������� ��
��������	������������¦������������������������������������������
���	����������	��������������������������������������
��	�����
�����������������������������������������������

16 -WOFF: ������������������	���������������§����
�����������
���������¦�����������������������������������������������������
��¦��	���� ����������	������������������	��������
�������	����������
����������������������������	�� 	�������������	���������������

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

DEEP HOPE

SIMPLY STRIKING

SUN FLARE

TORPEN

GALIK

CICCIO BOY

INDYCO

PEDRITO

HOLLYHOCK

CENTENARIO

TOIJK

LIGHT WAKEUP

WHITE PLATIN

SCOTTISH SAINT

ESSAI TRANSFORME

WOFF

6-6-6-0-3

0-1-5-0-1

2-7-5-6-0

1-0-6-0-7

4-5-7-1-9

3-7-3-4-2

6-0-5-5-9

6-2-6-4-9

0-0-3-1-0

0-4-7-6-4

5-7-5-0-0

0-6-1-1-9

3-0-5-8-0

8-8-8-2-4

3-7-6-1-0

4-0-0-5-1

3

12

5

9

8

13

2

14

1

7

10

6

16

11

4

15

H4

H7

F4

H6

H5

M5

M8

H4

H4

M4

H7

H5

H5

F4

H5

H5

60,0

59,5

59,5

59,0

57,5

56,5

56,5

56,5

55,5

55,0

55,0

54,5

54,5

53,5

53,0

52,5

SIYOUNI ADDICTIVE

KHELEYF REECH BAND

E. AND EXCEL R. ET OR

O. THAT'S THE SPIRIT

GALIWAY REVEDARGENT

H. LIGHT SOGDIANA

RIO DE LA PLATA INDYCA

P. THE GREAT SOTISE

ATTENDU MAKISARDE

D. AHEAD RIEN QUE POUR TOI

SIYOUNI EIRE

T. SON WAKEUP L. SUZY

P. GALLERY'S PLATINE

G. SCARLET HONEY

F. FIFTEEN ETRANGERE

ZOFFANY WANDERINA

84.100

308.137

50.670

243.170

87.100

175.490

222.488

108.570

73.970

66.910

152.251

109.327

102.628

25.700

71.470

62.970

C.DEMURO

C.SOUMILLON

M.BARZALONA

A.MADAMET

A.POUCHIN

B.MURZABAYEV

C.LECOEUVRE

T.PICCONE

A.LEMAITRE

G.MOSSE

S.PASQUIER

L.BOISSEAU

R.THOMAS

M.GUYON

E.HARDOUIN

F.VERON

G.BIETOLINI

M.DELCHER SANCHEZ

A.FABRE (S)

R.SCHOOF

P.SOGORB

I.ENDALTSEV

F.VERMEULEN

HA.PANTALL (S)

M.NIGGE (S)

S.WATTEL (S)

MME H.SAUER

H.BOUJARDINE

MME C.BARANDE BARBE

S.WATTEL (S)

M.BOUTIN (S)

M.BOUTIN

A.FRASSETTO

C. MEDITERRANEO

GODOLPHIN SNC

R.SCHOOF

G. PARIENTE HOLDING

A.SALIKBAYEV

B.GIRAUDON

HA.HA.PANTALL

ECURIE M. TSCHOPP

B.HOUTA/MME S.CASTANHEIRA

STALL LAURUS

H.BOUJARDINE

MME D.SIEGENTHALER

MME I.CORBANI

RACING STARS

H.BOUTIN

26/1

12/1

4/1

8/1

11/1

7/1

30/1

10/1

25/1

17/1

14/1

65/1

15/1

6/1

20/1

17/1

© Copyright _ Infographiste_D.Commerciale_PmuMali
Place de la Liberté Bamako, BP E 886,  Mali  

3 - 6 - 8 - 14 - 4 - 9 - 11 - 10

3 - 14 - 1 - 6 - 2 - 10 - 11 - 8

5 - 1 - 3 - 8 - 10 - 2 - 6 - 7

EQUIDIA:

EUROPE1:

TURF.FR:

PARISIEN:

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI
www.pmu.ml & sur Facebook :  pmumali  off iciel

ANS



������

L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

������

������

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������

©
 

C
o

p
y

r
i

g
h

t
_

I
n

f
o

g
r

a
p

h
i

s
t

e
_

D
.C

o
m

m
e

r
c

i
a

l
e

_
P

m
u

M
a

l
i

P
l

a
c

e
 

d
e

 
l

a
 

L
i

b
e

r
t

é
 

B
a

m
a

k
o

, 
B

P
 

E
 

8
8

6
, 

M
a

l
i

 

LE COUPLÉ

LE QUARTE

LE COUPLE

AVEC LE QUARTE

AVEC LE COUPLE

C’est facile et ça peut rapporter gros

Augmentez vos chance en jouant
au couplé combiné

Augmentez  vos  chance  en  jouant
au  coup lé  mu l t ip le

Sans changer la mise (toujours avec
200 F) augmentez vos gains

LE QUARTE

������

������

������
CORSE MATIN  3     2    10   11    4     6     8    14

EQUIDIA  4     3    14    6     5     8     2    11

 3    14    1     6     2    10   11    8

 3     6     8    14    4     9    11   10

 3     1     2    11    8   14     6     5

 5     1     3     8    10    2     6     7

12    8     2     5     6    10    4      1

TURF.FR

ALSACE

PARISIEN

EUROPE 1

ZONE TURF

10     4     3     2    6     1     8     12TURFOMANIA


