

PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

QUARTE/TIERCE/COUPLE

OUARTE/TIERCE/COUPLE DU JEUDI 07 SEPTEMBRE 2023

PARISLONGCHAMP -16 PARTANTS

PRIX DE LA GALERIE DES VARIETES - 5ème COURSE (R1)

Plat - Handicap Divise - Corde à droite - 1400mètres - 53 000€

N	CHEVAUX	Corde	SEXE AGE	POIDS EN KG	ORIGINES	GAINS EN EURO	JOCKEYS	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	COTE
1	DEEP HOPE	3	H4	60,0	SIYOUNI ADDICTIVE	84.100	C.DEMURO	G.BIETOLINI	A.FRASSETTO	6-6-6-0-3	26/1
2	SIMPLY STRIKING	12	Н7	59,5	KHELEYF REECH BAND	308.137	C.SOUMILLON	M.DELCHER SANCHEZ	C. MEDITERRANEO	0-1-5-0-1	12/1
3	SUN FLARE	5	F4	59,5	E. AND EXCEL R. ET OR	50.670	M.BARZALONA	A.FABRE (S)	GODOLPHIN SNC	2-7-5-6-0	4/1
4	TORPEN	9	Н6	59,0	O. THAT'S THE SPIRIT	243.170	A.MADAMET	R.SCHOOF	R.SCHOOF	1-0-6-0-7	8/1
5	GALIK	8	H5	57,5	GALIWAY REVEDARGENT	87.100	A.POUCHIN	P.SOGORB	G. PARIENTE HOLDING	4-5-7-1-9	11/1
6	CICCIO BOY	13	M5	56,5	H. LIGHT SOGDIANA	175.490	B.MURZABAYEV	I.ENDALTSEV	A.SALIKBAYEV	3-7-3-4-2	7/1
7	INDYCO	2	M8	56,5	RIO DE LA PLATA INDYCA	222.488	C.LECOEUVRE	F.VERMEULEN	B.GIRAUDON	6-0-5-5-9	30/1
8	PEDRITO	14	H4	56,5	P. THE GREAT SOTISE	108.570	T.PICCONE	HA.PANTALL (S)	HA.HA.PANTALL	6-2-6-4-9	10/1
9	HOLLYHOCK	1	H4	55,5	ATTENDU MAKISARDE	73.970	A.LEMAITRE	M.NIGGE (S)	ECURIE M. TSCHOPP	0-0-3-1-0	25/1
10	CENTENARIO	7	M4	55,0	D. AHEAD RIEN QUE POUR TOI	66.910	G.MOSSE	S.WATTEL (S)	B.HOUTA/MME S.CASTANHEIRA	0-4-7-6-4	17/1
11	TOIJK	10	H7	55,0	SIYOUNI EIRE	152.251	S.PASQUIER	MME H.SAUER	STALL LAURUS	5-7-5-0-0	14/1
12	LIGHT WAKEUP	6	H5	54,5	T. SON WAKEUP L. SUZY	109.327	L.BOISSEAU	H.BOUJARDINE	H.BOUJARDINE	0-6-1-1-9	65/1
13	WHITE PLATIN	16	H5	54,5	P. GALLERY'S PLATINE	102.628	R.THOMAS	MME C.BARANDE BARBE	MME D.SIEGENTHALER	3-0-5-8-0	15/1
14	SCOTTISH SAINT	11	F4	53,5	G. SCARLET HONEY	25.700	M.GUYON	S.WATTEL (S)	MME I.CORBANI	8-8-8-2-4	6/1
15	ESSAI TRANSFORME	4	H5	53,0	F. FIFTEEN ETRANGERE	71.470	E.HARDOUIN	M.BOUTIN (S)	RACING STARS	3-7-6-1-0	20/1
16	WOFF	15	Н5	52,5	ZOFFANY WANDERINA	62.970	F.VERON	M.BOUTIN	H.BOUTIN	4-0-0-5-1	17/1

PRONOSTICS DE LA PRESSE

FAVORIS: 4-3-14-6-5 PARISIEN: 3-14-1-6-2-10-11-8

SECONDES CHANCES: 1 - 9 - 15 - 16 - 10 - 13 TURF.FR: 3-6-8-14-4-9-11-10

EUROPE1: 5-1-3-8-10-2-6-7

EOUIDIA: 4-3-14-6-5-8-2-11

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI www.pmu.ml & sur Facebook : pmumali officiel





Départ de la course: 16H00mn Fermeture des T.P.E:16H00mn

Pris en note le 16 juillet, sur la ligne droite cantilienne, TORPEN (4) a brillamment remporté le Grand Handicap des Sprinters cet été. Ce triple lauréat de Quinté+ a certes été pénalisé de sept livres, mais il retrouve ici un parcours qu'il affectionne tout particulièrement. Sur sa forme, il est capable de doubler la mise. Bonne deuxième pour ses débuts à ce niveau. SUN FLARE (3) conduira l'opposition en compagnie de SCOTTISH SAINT (14), prise en note lors de ses deux premières sorties de l'année, et CICCIO BOY (6), une véritable rente à ce niveau. Honorable cinquième d'un événement vichyssois lors de son avant-dernière tentative, GALIK (5) est capable d'accrocher une place, au même titre que PEDRITO (8), qui aura simplement contre lui son numéro de corde en dehors (le 14). SIMPLY STRIKING (2) vaut beaucoup mieux que ne l'indique son dernier résultat et ne peut être oublié à l'heure du choix, tout comme TOIJK (11), sur la montante actuellement,

ce protégé de Gianluca Bietolini retrouve les handicaps après dans des Quinté+, ce hongre de 4 ans avait toutefois brillé une tentative malheureuse dans une Classe 1 deauvillaise. Cela 🛮 dans des lots intéressants à 3 ans. Lâché au poids, il retrouve dit, il découvre ParisLongchamp et doit faire ses preuves à une len outre une distance qu'il apprécie. A ne pas sous-estimer, telle valeur. Le retenir ou non est une affaire d'impression.

2 -SIMPLY STRIKING: Titulaire de quatre podiums en cinq essais sprinters le 16 juillet, cet élève de Stéphane Wattel a ensuite sur ce parcours, ce hongre de 7 ans vaut beaucoup mieux que 🛮 décu ses supporters dans l'événement du 15 août, Caractériel. ne l'indique son dernier résultat (16e). A l'issue d'un parcours il il sera cette fois muni d'œillères classiques pour la première sans encombre, il a les moyens de se mêler à la lutte pour les 🏿 fois, S'il est bien disposé, il est capable de venir pimenter les premières places.

probants débuts dans les gros handicaps, sur le sable dattentiste est clairement sur la montante. Il n'a encore jamais deauvillais (2e). Elle a certes échoué lors de ses deux essais gagné sur le "toboggan" de ParisLongchamp, en onze essais, sur ce parcours, mais elle évoluait à chaque fois dans des lots mais il y a parfois pris des places dans des lots intéressants. A très relevés. A retenir haut.

Pénalisé de sept livres, il retrouve toutefois un parcours qu'il marge de manœuvre. Face à une telle opposition, il remplirait adore (six podiums, dont deux succès). Sur sa lancée, il peut son contrat en se classant sixième ou septième.

5 -GALIK: Absent des programmes durant plus de neuf mois, ce représentant de Guy Pariente souffle le chaud et le froid depuis son retour en début d'année. Cinquième lors de son seul essai dans un Quinté+, le 18 juillet à Vichy, il est capable de se placer s'il répète une telle valeur.

6 -CICCIO BOY: Ce cheval attachant fait preuve d'une louable régularité dans les gros handicaps. Il dispute sa douzième course de l'année, mais semble toujours en parfaite condition physique. Pour son sixième essai sur ce parcours, il vise un cinquième podium.

7 - INDYCO: Assez décevant ces derniers temps, ce protégé de Fabrice Vermeulen semble en perte de vitesse. Néanmoins, il a déjà gagné à deux reprises sur ce "toboggan" et a retrouvé une valeur intéressante. Les amateurs d'outsiders peuvent se laisser tenter.

8 -PEDRITO: Ce cheval courageux n'a pas été spécialemen chanceux en dernier lieu, sur le sable normand, sans quoi il aurait pu faire mieux que sixième. Confirmé en valeur 39 et déjà vu à 'honneur sur ce parcours, il a pas mal d'atouts dans son jeu.

1-DEEP HOPE: Lauréat de quatre courses en fin d'année dernière, 19-HOLLYHOCK: Assez nettement dominé lors de ses trois essai

10 -CENTENARIO: Quatrième d'une relevée Classe 2 pour

3 -SUN FLARE: Cette placée de Listed vient de signer de 11 -TOLUK: Après un début de saison en demi-teinte, cet

4 -TORPEN: Après un parcours parfait, ce bien nommé fils 112 -LIGHT WAKEUP: Lauréat de deux handicaps durant le mois de d'Orpen a facilement dicté sa loi dans le Quinté+ du 15 août. ∐iuillet, ce pensionnaire d'Helmi Boujardine n'a plus aucune

> 13 - WHITE PLATIN: Après quelques prestations mi-figue mi-raisin ce suiet dur à l'effort a refait surface en dernier lieu, sur la ligne droite deauvillaise. Il adore le "toboggan" de ParisLongchamp et semble désormais compétitif en valeur 37. S'il parvient à rapidement effacer la corde 16, il peut conserver un lot.

> 14 -SCOTTISH SAINT: Pris en note lors de ses deux premiers parcours de l'année, cette bonne finisseuse a ensuite causé une vive déception sur la PSF de Deauville (8e). Compétitive à une telle valeur, elle doit tout de même être rachetée er confiance.

> 15 -ESSAI TRANSFORME: Après une belle carrière sous les couleurs de Pierre-Yves Lefevre, ce lauréat de Quinté+ a reioint l'effectif de Mathieu Boutin suite à son dernier essai à réclamer. Supplémenté pour participer à cet événement, il est théoriquement compétitif à ce poids. Attention.

> 16 -WOFF: Pris en note dans l'événement du 30 mai, ce second atout de Mathieu Boutin vient d'afficher un net regain de forme à Moulins (4e). Sa valeur a été revue à la baisse, mais il a hérité d'un numéro de corde exécrable (le 15). Notre plus gros regret



OUTSIDERS: 12 - 7

GROS OUTSIDERS: -

Plus qu'un jeu, Un plaisir..

Tiercé

Copyright_Infographist Place de la Liberté B

Quarté

SYNTHESE DE LA PRESSE

PARISIEN	3	14	1	6	2	10	11	8
EUROPE 1	5	1	3	8	10	2	6	7
TURFOMANIA	10	4	3	2	6	1	8	12
ZONE TURF	3	1	2	11	8	14	6	5
TURF.FR	3	6	8	14	4	9	11	10
ALSACE	12	8	2	5	6	10	4	1
CORSE MATIN	3	2	10	11	4	6	8	14
EOUIDIA	4	3	14	6	5	8	2	11

LE QUARTE

C'est facile et ça peut rapporter gros

LE COUPLE

Augmentez vos chance en jouant au couplé combiné

AVEC LE QUARTE

Sans changer la mise (toujours avec 200 F) augmentez vos gains

AVEC LE COUPLE

Augmentez vos chance en jouant au couplé multiple

LE QUARTE

É ET LE COUPLE COMBINÉ PRIX DE VOTRE PARI

L'ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ EST FIXÉ À 20 FOIS L'ENJEU DE BASE POUR UNE MÊME COMBINAISON **ET UN MÊME PARIEUR**

ENJEU DE BASE: 200 FCFA

		Tierce
T.U+T.C	NOMBRE DE CHEV.	C.C
200	3	1 200
800	4	4 800
2 000	5	12 000
4 000	6	24 000
7 000	7	42 000
11 200	8	67 200
16 800	9	100 800
24 000	10	144 000
33 000	11	198 000
44 000	12	264 000
57 200	13	343 200
72 800	14	436 800
91 000	15	546 000
112 000	16	672 000
136 000	17	816 000
163 200	18	979 200
193 800	19	1 162 800
228 000	20	1 368 000

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE JUSQU'A 200 FOIS

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

NBRE DE	COMBINAISON	CHAMPS			
CHEVAUX DÉSIGNÉS	SIMPLIFIÉES VALEURS EN CFA	CHEVALLY ALL	COMBINAISON SIMPLIFIÉES VAL. EN CFA		
2	500	10	4 500		
2 3 4 5	1 500	11	5 000		
4	3 000	12	5 500		
5	5 000	13	6 000		
6	7 000	14	6 500		
		15	7 000		
		16	7 500		
		17	8 000		
		18	8 500		
		19	9 000		
		20	9 500		
		21	10 000		
		22	10 500		
Toutes	es formes o	le Couplé	neuvent		

etre jouées en multiple jusqu'a 200 fois

LE COUPLÉ

Pari Unitaire	Nbre de	Combinaison	Nbre de		CHA	MPS		
et	chevaux		chevaux		Nombre de chevaux au	Combinaison simplifiées		
Pari Combiné	désignés		désignés	valeurs en CFA	programme	valeurs en CFA		
200	4	4 800	2	500	10	4 500		
1 000	5	24 000	3	1 500	11	5 000		
3 000	6	72 000	4	3 000	12	5 500		
7 000	7	168 000	5	5 000	13	6 000		
14 000	8	336 000	6	7 500	14	6 500		
25 200	9	604 800			15	7 000		
42 000	10	1 008 000			16	7 500		
66 000	11	1 584 000			17	8 000		
99 000	12	2 376 000			18	8 500		
143 000	13	3 432 000			19	9 000		
200 200	14	4 804 800			20	9 500		
273 000	15	6 552 000			21	10 000		
364 000	16	8 736 000			22	10 500		
476 000	17	11 424 000	Toutes les formes de Couplé					
612 000	18	14 688 000						

23 256 000

^{14 688 000} ||peuvent etre jouées en multiple 18 604 800 **|| jusqu'a 200 fois.**

ENJEU DE BASE: 500 FCFA

PMU-MALI, PLUS QU'UN JEU, UN PLAISIR

775 200

969 000